РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 06.06.2022                                                                                             № 204

О внесении изменений в приложение №1 к
постановлению от 29.12.2011 №475 об
утверждении  административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги прием
заявлений, документов, а также постановка
граждан на учет в качестве нуждающихся в
жилых помещениях

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального
образования «Нагорное сельское поселение», в связи с утверждением
приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от
16.09.2021 №680 административного регламента по предоставлению
адресно-справочной информации, администрация Нагорного сельского
поселения
п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению от 29.12.2011
№475 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги прием заявлений, документов, а также постановка
граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:
1.1. Подпункт б пункта 2 части 2.6.1 изложить в следующей редакции:

«документы, подтверждающие право пользования жилым помещением,
занимаемым заявителем и членами его семьи (договор социального найма,
договор найма или поднайма, занимаемой жилой площади).

При обращении за услугой заявитель декларирует сведения о членах
семьи и регистрации по месту жительства.

 2

Специалист администрации перепроверяет указанные сведения,
направляя запросы в территориальные подразделения МВД России (о
регистрации), в ЗАГС (о степени родства).

После получения ответов о проверке сведений, принимается решение о
предоставлении либо отказе в предоставлении услуги.»
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Нагорного
поселения».

Глава администрации                                                                     О. И. Копылова

	от 06.06.2022                                                                                             № 204